
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2018 №58 

г. Качканар

Об утверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2018 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского 
округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского 
округа муниципальным бюджетным и автономными учреждениям на иные 
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления 
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об 
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского 
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной 
классификации на 2018 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 09.01.2018 № 4 «Об утверждении 
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2017 
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких

Т « р ? р э ф я »  ? : « э н н з в в р ,
Tijs. -s-ssa-u-esfc-si. звш т зш тб . ьш* пж  *хм мн. * isoo эш.


